

Zamość, 5 grudnia 2022 r.

Odpowiedź Zamojskiego Szpitala Niepublicznego Sp. z o.o. na pytania zadane w toku ogłoszonego postępowania konkursowego nr 07/11/DNK/2022

1. Czy Zamawiający dopuści, aby oferta konkursowa została przesłana drogą mailową? np. skanem wszystkich dokumentów podpisanych przez osobę reprezentującą? Albo podpisanych elektronicznym podpisem cyfrowym? Jeśli tak to na jaki adres email?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania oferty drogą elektroniczną na adres e-mail: zamosc@szpital.com.pl

2. Czy Zamawiający dopuści wydłużenie czasu realizacji usług:
 - a) W przypadku badania planowego do 120 godzin?
 - b) W przypadku badania pilnego do 72 godzin?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający utrzymuje czas realizacji opisów badań wskazany w szczegółowych warunkach konkursu, tj. tryb planowy do 96 godzin, tryb pilny do 48 godzin, „cito” do 3 godzin.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur drogą elektroniczną? Do faktury dołączony będzie raport zawierający wszystkie badania przesłane do teleradiologii.

Odpowiedź: TAK, Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na przesyłanie raportów miesięcznych, dotyczących zrealizowanych świadczeń drogą mailową z zachowaniem zasad bezpieczeństwa przesyłanych danych (pliki zabezpieczone hasłem) oraz dopuszcza obydwie formy przysyłania faktur, zarówno pocztą jak i drogą elektroniczną na adres e-mail: zamosc@szpital.com.pl (pytanie o tożsamer treści zostało już zadane w toku postępowania konkursowego, odpowiedź została umieszczona na stronie internetowej szpitala)

4. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę paragrafu 11 punkt 3 Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert na poniższą treść: „w przypadku nieuzasadnionej odmowy udzielenia świadczeń zdrowotnych będących przedmiotem umowy, wysokość kary umownej wynosi 5% wartości danego badania (ceny jednostkowej) – za każdy stwierdzony przypadek”

Odpowiedź: NIE

5. Czy Zamawiający zrezygnuje z integracji HL7 z systemem CompuGroup Medical Polska na rzecz rozwiązania polegającego na logowaniu się Zamawiającego na portal teleradiologiczny przy użyciu indywidualnego loginu i hasła, a portal ten będzie dostępny 24h na dobę 7 dni w tygodniu? W portalu tym będą widoczne wszystkie badania przesłane do opisu do teleradiologii, wszystkie wykonane opisy, a gotowy opis będzie można wydrukować, zapisać, nagrać na płytę itd. (bez integracji HL7). Będzie to wykonane poprzez integrację DICOM oraz za pomocą szyfrowanego łącza VPN.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza rozwiązania alternatywne umożliwiające realizację przedmiotu zamówienia, bez integracji HL7 z systemem CGM

6. Czy Zamawiający dopuści, aby dokumenty dotyczące lekarzy radiologów (tj. kserokopia prawa wykonywania zawodu lekarza/lekarzy którzy będą wykonywali świadczenia zdrowotne będące przedmiotem konkursu ofert oraz kserokopie dokumentów potwierdzających kwalifikacje zawodowe lekarzy, którzy będą wykonywali świadczenia zdrowotne), zostały przesłane już przez Wykonawcę po jego ogłoszeniu?

Odpowiedź: TAK, warunki konkursu ofert dopuszczają sporządzenie wykazu osób udzielających świadczeń według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do warunków konkursu. Wykaz należy sporządzić zgodnie z warunkami określonymi w § 17 pkt.7 wraz ze zobowiązaniem do udostępnienia dokumentów potwierdzających kwalifikacje zawodowe na każdy wniosek Zamawiającego.

7. Udzielający zamówienia wymaga aby wyniki badań podpisywane były za pomocą podpisu elektronicznego. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby wynik badania podpisany był podpisem elektronicznym lub certyfikatem ZUS?

Odpowiedź: TAK

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści paragrafu 4 punkt 7 Umowy o Udzielanie Świadczeń Zdrowotnych w zakresie teleradiologii na poniższy:

"Oferent ponosi odpowiedzialność z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania postanowień Umowy. W przypadku poniesienia szkody przez Udzielającego Zamówienie, w wyniku błędu w sztuce lekarskiej, Udzielającemu Zamówienie przysługuje prawo wystąpienia z roszczeniem regresowym przeciwko Oferentowi o zwrot całości spełnionych przez Udzielającego Zamówienie na rzecz pacjenta lub jego następców prawnych roszczeń oraz z roszczeniem o naprawienie szkody Udzielającego Zamówienie poniesionej na skutek wyżej wskazanego błędu w sztuce lekarskiej. Celem uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że za działania lub zaniechania Lekarzy związane z wykonywaniem Umowy Oferent odpowiada jak za swoje"?

Odpowiedź: NIE

9. Czy Zamawiający dopuści możliwość opisywania badań RTG przez lekarzy rezydentów posiadających wszystkie wymagane przepisami prawa umiejętności i kwalifikacje?

Odpowiedź: NIE

Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.
WICEPREZES

mgr inż. Mariusz P. 'o